
 
      

 
 
 
 

                                 SETTORE TECNICO – LL.PP. 
 
 
DETERMINAZIONE  N°  095                                                                         Del  08/08/2013 
 
Oggetto: Acquisto materiale pannelli in legno  – Ditta “Cucunato Francesco & Figli srl” – 

Zumpano (CS). LIQUIDAZIONE.   
      
 
L’anno Duemilatredici  il giorno Otto del mese di Agosto. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
adotta la seguente determinazione 
 
Premesso: 
  
- Che si è reso necessario acquistare dei pannelli in legno per l’allestimento di un palco 
comunale da utilizzare in occasione di manifestazione varie; 
- Che tale materiale è stato fornito dalla ditta “Cucunato Francesco & Figli srl” – Zumpano 
(CS); 
- Che con determina S.T. L/P n. 143/2009 si è assunto regolare impegno di spesa; 
- Vista la regolarità della fornitura; 
- Vista la fattura n. 2565 del 30/05/2009, presentata dalla ditta incaricata al prot. comunale il 

30/07/2013, registrata col n° 4101, dell’importo complessivo di € 1.260,00 (IVA compresa); 
- Ritenuto procedere alla relativa liquidazione; 
- Visto il D.Lgs n° 267 del 18/08/2000; 
-  Visto il D. Lgs n° 163/06; 
- Visto il il “Regolamento comunale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori”; 
- Visto il Decreto del Sindaco n° 14 del 18/06/2013 con il quale sono state attribuite al 

sottoscritto le funzioni di  Responsabile Settore; 
 

DETERMINA 
 
 La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 Di liquidare, come in effetti liquida in favore della Ditta “Cucunato Francesco & Figli srl” 

– Zumpano (CS), la somma di € 1.260,00 (IVA compresa), per i motivi di cui in premessa, a 
saldo delle fattura n. 2565/2009;  

 Di dare atto che la presente determina non necessita del visto di regolarità contabile di cui al 
comma 4 dell’art. 151 del D.Lgs n° 267/2000, perché trattasi di atto esecutivo di altro 
provvedimento. 

 
 
 
                     Il R.U.P.                                                             IL RESPONSABILE DEL SETTORE. 
         F.to Ing. Ferruccio Celestino                                            F.to   Ass. Roberto Filippelli  
 
              ___________________              ______________________ 
 

 

NN°°  RReegg..  GGeenn..    229922  

DDeell  0022//0099//22001133  

CCOOMMUUNNEE  DDII  ZZUUMMPPAANNOO  
8877004400    ((PPrroovviinncciiaa  ddii  CCoosseennzzaa))  



 
      

 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N° _____ 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Lì __________________ 
       IL MESSO COMUNALE 
 
      ________________________________ 


